אני החתום מטה משחרר בזה את הביטוח הלאומי ופותר אותו או כל עובד מעובדיו או כל אדם או גוף הבאים מכוחו של הביטוח הלאומי מחובת שמירה על סודיות המידע שלפי כל דין. ועל כן לא תהיה לי כל טענה ותביעה מסוג כלשהו בקשר למסירת המידע כאמור, כלפי הביטוח הלאומי או כלפי עובדיו או הבאים מכוחו.

חתימת המבוטח/ת

תאריך

ייפוי כוח זה מהווה הסכמה לעניין חוק הגנת הפרטיות תשמ"א - 1981 למסור מידע כאמור למייצג שלעיל ולכל מורשה לשימוש כמשמעותו בהסכם שבין המייצג לבין הביטוח הלאומי. לידיעתך, ייפוי כוח זה מבטל כל ייפוי כוח קודם אם הוגש כזה. תוקף ייפוי כוח של מי שהינו שכיר בלבד הינו לשנתיים מיום ההזנה.

**שים לב !!!**

טופס שאינו חתום או שישלח לאחר
לא יטופל.